
 

 
Szczecin, 16.03.2021r.                                                                

K-ZP.381.08.2021.IŁP 

 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa 16 tymczasowych budynków 

zakwaterowania turystycznego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Pogorzelicy, Gmina Rewal 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z odpowiedziami oraz zmianami: 

 

Pytanie 1 

W związku z załącznikiem 1a zwracam się z pytaniem czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązania konstrukcyjne 

niż w projekcie np. wybudowanie w formacie modułowym. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymogi projektowe określają konstrukcję drewnianą domu jako konstrukcje 

szkieletową z wypełnieniem materiałem izolacyjnym. 

 

Pytanie 2 

Czy możliwe jest umieszczenie ogniw fotowoltaicznych na dachu obiektów i co wiąże się z płaską konstrukcją 

dachu? 

 

Odpowiedź 2: 

Tak, ogniwa można umieszczać na dachu na połaci wschodniej i zachodniej w równych częściach. 

Jest to bez wpływu na konstrukcję dachu. Dach dwuspadowy jest wymagany ze względu na Warunki Zabudowy. 

 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o siedem dni tj. do 26.04.2021 r. z uwagi na 

konieczność przeprowadzenia wizji lokalnej przez nasz podmiot w zakresie weryfikacji podłoża gruntowego. 

Informujemy, że w dokumentacji przetargowej brak jest badań geologicznych, które w istotny sposób mogą mieć 

wpływ na wartość składanych ofert, nie ukrywamy, że staramy się rzetelnie przygotować do przetargu kalkulując 

zadanie w sposób rzeczywisty, wg własnych obmiarów robót. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 19.03.2021 r. godz. 10:00 

 

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w związku z powyższym dokonuje zmiany terminu 

otwarcia ofert, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp. 

Termin składania ofert przed zmianą: 19.03.2021 r. godz. 08:30 

Termin otwarcia ofert przez zmianą: 19.03.2021 r. godz. 10:00 

 

Termin składania ofert po zmianie: 26.03.2021 r. godz. 08:30 

Termin otwarcia ofert po zmianie: 26.03.2021 r. godz.  10:00 

Termin związania ofertą upływa w dniu: 23.04.2021 r. 

Z poważaniem 
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